
产品信息 06.30.30

03-05-2024 

Kroon-Oil Viscor NF

说明

Viscor New Formula 是一种在调整柴油发动机燃油泵和喷油器过程中使用的校准液。除了密度与粘度恒定和非常准确外，Viscor NF 

还含有多种先进添加剂，使其具有了以下特性：

在明确规定的值内调节，因此能以可复制的方式来调整柴油喷射系统

非常强抗腐蚀性：调节后泵和喷油器可以存放在仓库中而不会产生任何问题

Viscor NF 可防止部件生锈和腐蚀。

节省燃油

减少尾气排放量：有效调优可以提高燃烧率，造福环境

应用

Viscor NF 是一种用于柴油机喷射系统调试过程的校准液。此外，在调试完这些系统后，该产品还适合用作要长期保存零件的保存液。 

规格

ISO 4113

SAE J 967D

Bosch VS 15665-OL-CV

MB 133 (former specification)

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,820

粘度 40 °C, mm²/s 2,62

粘度 100 °C, mm²/s 1,07

闪点 PM, °C 102

流点, °C -33

包装规格

37472

15 升盒中袋装

57029

20 L can

12192

60 升圆桶装

12284

208 升圆桶装
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